

הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה בהתאם לחוק תובענות ייצוגיות, תשי"ז-2006 ("החוק")	
ינתנה בואת הודעה בהתאם לתקנות 25 לפקודת, כי ביום 4.6.2020 הוגשה למחלקה הכלכלית בבית המשפט המחוזי בתל אביב ("בית המשפט") בקשה לאישור של הסדר פשרה מתוקן למסע את עיקרי הסדר הפשרה המתוקן, כאמור בהחלטה מיום 14.6.2020.	
מצע	
1.	ביום 24.1.2017 הוגש מר יוסף סוב ("המבקש") לבית המשפט בגדר החליף תובענה ובקשה לאישור תובענה ייצוגית נגד יואב חברה להשקעות בע"מ ("החברה") בשם כל מי שהחזיק, וכן ליום הגשת, במניות החברה (ביחד "בקשת האישור"). בבקשת האישור נטען לקיפוח בעלי מניות המיניט ביצוא עקב קיומה של חלוקת משאבים בלתי הוגנת בין בעלת השליטה בחברה לבין יתר בעלי מניותיה, המתבטאת בכך שהוצאות הנהלה וכלליות עומדות על סכום מפורז ומשמעותי לחברת משאבי החברה לסיים של בעלת השליטה וקרוי משפחתה, בעוד שלחברה אין מניות עסקית פרט לחזוקת מסיבות של 86% ממניות בקב ירושלים בע"מ ("בנק ירושלים"), ומאידך החברה מחלקת דיבידנדים וניזום לבעלי מניותיה, הסעיפים שהתבקשו בתובעה הם, בין היתר, הצהרה כי עסקי החברה מתנהלים באופן מקפד, וכן צו עשה המורה לחברה לחלק את מניות בנק ירושלים לבעלי מניותיה כדיבידנד בנק, ולחילופין צו המורה לחברה לרכוש מאת בעלי המניות את מניותיהם במחיר שישקף את שווי ההון.
2.	ביום 11.5.2017 הגישה החברה הגונה לבקשת האישור, בדרך דחתה את כל הנטען בבקשת האישור, הן בכפ העובדתי והן בכפ המשפטית, וביקשה לדחותה על הסף ולנפח. החברה טענה, בין היתר, שהוצאותיה האומצות את פעילותה, מאפייניה וזכריה; שהוצאות בגין שכר ותנאים לניזום לקרובי משפחתה של בעלת השליטה חן סביר, ואשרו בהתאם להוראת הדין ומאות חלק קטן מכלל הוצאותיה; שהחברה בונה ובוטחת באופן שרר דרכים להתייעלות והחלה להקטין את הוצאותיה סרס גאון בקשת האישור; שהחברה חילקה ומחלקת דיבידנדים לבעלי מניותיה; שהנטען בבקשה אינו מגלה עילת תביעה לרבות בגין קיפוח; ושדיון הפסיקה אינם מאפשרים ראו מצדיקים את מתן הסעיפים שהתבקשו בנסיבות העניין.
3.	ביום 26.6.2018, בהמשך למחלט בית המשפט כי הצדדים ידברו ישירות ביניהם, הגישו הצדדים בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה"). להסדר הפשרה הוגשו על ידי בעלי מניות בחברה בקשות לייצא מהקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה, וכן התנגדות ובקשה להידין יציאה מן הקבוצה ככל שההתנגדות תידחה). הוגשה עמדה מטעם גורמים המקצועיים במשרד המשפטים. בית המשפט החליט למנות בדרך ביחס להסדר הפשרה, אשר תיגש חוות דעת לבית המשפט, והצדדים יגישו תשובות והתייחסו לרשות דעת.
4.	בהמשך הלעצת בעלי המשפט נחבד במסגרת הדיון מיום 10.7.2019 בבקשה לאישור הסדר הפשרה, שבו הצדדים להדין ביניהם בקשר עם הסדר הפשרה, והגיעו להסכמה לפנות לחליף גישור בנוגע להסדר הפשרה כפי כבוד השופט (בדומס) א' ימור ("המגשר"). בסיוע המגשר, ומבלי שיהא ברוב משום הוראה מצד מי מהצדדים בטענה ראו ורדשה של משנה, שנטענה ראו נוסכה, במפורט ראו במשתמע, במסגרת כתבי בין הדיון בבקשת האישור ראו בתובעה לעל נספחים, כמו גם באחריות ראו בחבות כלפי מאן דהוא, הגיעו הצדדים לכלל הסדר פשרה מתוקן שהוגש לאישור בית המשפט, אשר עיקרו מפורטים להלן.
עיקרי הסדר הפשרה המתוקן	
5.	חברי הקבוצה הם כל מי שהחזיק, וכן ליום הגשת בקשת האישור, במניות החברה, וזלת בעלת השליטה בחברה, כהגדרתה בהסדר, ומי שבית המשפט אישר את יציאתו מהקבוצה בהחלטתו מיום 11.7.2017.
6.	החברה המשיך ביישום מחלכי ההתייעלות והקטנת היקף הוצאותיה, וכן תנקוט בשורת מחלכי התייעלות נוספים ותפעל לכך שסך הוצאות הנהלה וכלליות (מנוגד בהסדר) לשנת 2020 ולשנת 2021 לא יעלה על 4.774 מיליון ש"ח בכל שנה, סך הוצאות הנהלה וכלליות לשנת 2022 לא יעלה על 4.5 מיליון ש"ח, וסך הוצאות הנהלה וכלליות לשנת 2023 לא יעלה על 4.3 מיליון ש"ח ("סך הוצאות הנהלה וכלליות", בהתאמה). רמה זו של הוצאות הנהלה וכלליות תישאר ברמה דומה כל עוד היקף ומאפייני הפעילות של החברה ישארו בעינם ראו על לחיטת אחרת של דירקטוריון החברה שתתקבל לא לפני שנת 2026. במקרים מסוימים, המפורטים בהסדר, בהם סך הוצאות הנהלה וכלליות השנתיות יעלה על הסכומים לעיל, לא ייחשב הדבר כחריגה מסך הוצאות הנהלה וכלליות ולא יהווה הדבר הפרה של ההסדר.
7.	כמפורט להוראות לא דין לרבות לעמדיה במבטחי חוק החברות, תשנ"ט-1999 ובהוראות רגולטוריות (כפי שחן במועד ההסדר וכפי שיהיו מעת לעת), וכן בכפוף להתייבויבות החברה כלפי גופים מהם נטלה מימון ראו לכל מגבלה אחרת שחלה ראו שתחול על החברה בהתאם להקשר לעניין, החברה תאמץ בתוך 60 יום מן המועד שבו אישר הסדר זה יתחפן לחלט מדינות חלוקת דיבידנד לשנים 2020-2024 (ולחלופין, לפי שיקול דעתה, לשנים 2021-2025) ("מדיניות דיבידנד"), אשר אלו עיקריה: החברה תחלק דיבידנד לבעלי מניותיה 80% מסכומי דיבידנד שיתקבלו במעל בחברה מבנק ירושלים בשנת כספים מסוימת בניכוי כלל הוצאות החברה (תשקעה, נימון, הוצאות הנהלה וכלליות, שמ לכויל). ככל שהדבר יתאפשר, בין היתר, בסכומי דיבידנד שיתקבלו במעל בחברה מבנק ירושלים ובהוצאות החברה שיש לכנות כאמור לעיל, בהוראות לא דין ומגבלות החלית (ראו שיהחול) על החברה כאמור לעיל, תחלק החברה לא פחות מ-2.5 מיליון ש"ח (ברוטו, למי מס) בכל שנת כספים בשנים 2020-2024 (ולחלופין, לפי שיקול דעתה, בשנים 2021-2025), ובכפף שדירקטוריון החברה לא קבעו כי חלוקה כאמור אינה לטובת החברה ראו עלולה לפגוע בעסקיה ראו בפעילותה של החברה. מדיניות דיבידנד כמפורט לתנאים ולהפרות המפורטים בהסדר.
8.	החברה תפעל למסרום תוכנית רכישה עצמית של מניות החברה ("התוכנית") בתוך 60 יום מן המועד שבו אישר הסדר זה יתחפן לחלט, אשר אלו עיקריה: החברה תרכוש מניות במעל מניות החברה, כפי שיהיו מעת לעת במחלק תקופת התוכנית, למעט בעלת השליטה בחברה. רכישת המניות התבצע מעת לעת, לפי שיקול דעת החברה, במועדים, במחירים ובתנאים כפי שייקבעו על ידי החברה, במסגרת המסחר בבורסה ראו במסגרת עסקאות מחוף לבורסה. תקופת התוכנית היא עד תום 3 שנים ממועד פרסומה או עד תום מימוש התוכנית ביחס לכל הממות שנקבעה בה כמפורט להלן, לפי המוקדם. הסך המצטבר של הרכישות על פי התוכנית יהיה עד תום של 10-15 מיליון ש"ח, ובכל מקרה לא יותר ממכמות מניות המשפט, במצטבר, 4.99% ממכמות המניות של החברה הרושמה למסחר. עם הגעה להיקף הכספי המקסימלי של הרכישות, עם הגעה לשיעור המקסימלי הגיל של כמות המניות או עם הפיכת החברה לחברה פרטית (לפי המוקדם מבניהם), תסתיים התוכנית. הרכישות תבוצענה בכפוף לכך שלא יהיה בתן כדי להביא להכנסת החברה לרשימת השימור של הבורסה, וכן בכפוף למגבלות ימיעד מיסים ולחתייבויבות גורמים מממנים. התוכנית כמפורט לתנאים ולהפרות המפורטים בהסדר.
9.	החברה תסיר מקירות משרדיה שליטים הנושאים את שמן של הבורות פרטיות שמניותיהן מוחזקות על ידי בעלת השליטה בחברה ("הגירות פרטיות"), וחרבות פרטיות לא יישו שימוש במשרד החברה, לרבות ככתובת למשיכת דואר, אלא אם כי יקבע הסדר מתאים לכך, שיאושר בהתאם להוראות כל דין.
10.	עם אישור הסדר הפשרה המתוקן ומתן תוקף של פסק-דין להסדר, יתגבש מעשה בית-דין סופי ומחייב כלפי המבקש וכלפי כל חברי הקבוצה (וכלפי כל אדם, בהם שותפים ובכל עניין הקשור במשירו או בעקיפין עם ענייני התובעה (כהגדרתם בהסדר)), וכן יחול על המבקש בכל אחד מחברי הקבוצה הוויתרו והיטילו (בהתנדבות בהסדר), כי שלמבקש והחבר הקבוצה (ולכל אחד מהם) לא תעמוד כלפי החברה כל עילה וסעד כמו גם כל טענה, זכות, רדישה או תביעה בכל עניין הקשור במשירו או בעקיפין עם ענייני התובעה.
גמול למבקש ולבאי כוחו	
11.	הצדדים מסרו להכרעה בית המשפט את שיעור ראו סכום הגמול למבקש ושכר הטרחות לבאי-כוחו, הכרעה שתיתן לאחר שמיעת טענות הצדדים בגדון.
התייחסות צדדים שלישיים להסדר הפשרה המתוקן	
12.	כל אדם אשר נמנה עם חברי הקבוצה בהגדרתם לעיל, אדם הפועל לטובת עניינם של חברי הקבוצה, רשות ציבורית הפועלת לקידום מטרה ציבורית בקשר לעניין שבו עוסק החליף, ארגון הפועל לקידום מטרה ציבורית כאמור וכן היועץ המשפטי לממשלה ורשות נירות ערך, רשאים להגיב בכתב לבית המשפט התנגדות מנומקת להסדר הפשרה המתוקן בתוך 21 ימים ("התנגדות").
13.	כמו כן, ברק הזמן האמור לעיל, רשאי כל אדם הנמנה על הקבוצה המוגדרת לעיל, להגיש לבית המשפט בקשה להתייז לו שלא להיכלל בקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה המתוקן ("בקשת פרישה").
14.	גניש התנגדות או בקשת פרישה יעלה היתק ממנה לביי הצדדים, בכתובתם שלהלן.
שניות	
15.	האמור לעיל מהווה המצית בלבד של הסדר הפשרה המתוקן. טסחו המלא של הסדר הפשרה המתוקן, וההגדרות המופיעות בהסדר הפשרה המתוקן - הם המחייבים. בכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר לבין האמור בהודעה זו, יגברו הוראות הסדר הפשרה המתוקן.
16.	הסדר הפשרה המתוקן בנוסחו המלא עומד לעין במשרד ביכ המבקש, שברחי-מואיה 22, תל אביב, בכפוף לתיאום טלפוני מראש בטל' 03-9070770, וכן מפורטים באתר האינטרנט של המשרד שכתובתו: www.kalai-rosen.com .
17.	תוכן הודעה זו אישר על ידי בית המשפט והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.